_ PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01-2024-GR-DRE/CS-3

ACTA DE APERTURA ELECTRONICA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS DEL

300.

CONTRATACION DE BIENES: ADQUISICION E INSTALACION DE 23 PIZARRAS DIGITALES
INTERACTIVAS DE 75" PARA EL “PLAN PILOTO DE DOTACION DE PIZARRAS DIGITALES
INTERACTIVAS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS FOCALIZADAS EN LAS (11) PROVINCIAS DE LA
REGION HUANUCO EN EL ANO 2024” A CARGO DE LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION - U.E.

En, el Distrito de Huanuco, a los 20 dias del mes de setiembre del afio 2024, en la oficina de la Direccién de
Gestion Institucional, ubicado en sito Jr. Progreso N° 462, Distrito de Huénuco - Provincia de Huanuco -
Regién Huanuco; a las 16:30 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante
FORMATO N° 04/OSCE encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de
seleccion denominado ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01-2024-GR-DRE/CS-3, cuyo objeto de la
convocatoria es la CONTRATACION DE BIENES: ADQUISICION E INSTALACION DE 23 PIZARRAS
DIGITALES INTERACTIVAS DE 75” PARA EL “PLAN PILOTO DE DOTACION DE PIZARRAS DIGITALES
INTERACTIVAS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS FOCALIZADAS EN LAS (11) PROVINCIAS DE LA
REGION HUANUCO EN EL ANO 2024” A CARGO DE LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION - U.E.
300.; a fin de iniciar |la apertura electronica, admision, evaluacion y calificacién de ofertas.

1. SOBRE LOS MIEMBROS INTEGRANTES DEL COMTE DE SELECGION - FORMATO N° 4/0SCE

S ECON. DELFINA ANAYA | TITULAR X DIRECCION DE GESTION
PRESIDENTE ALVARADO DEPENDENCIA: INSTITUCIONAL
: SUPLENTE
~ PRIMER C.P.C. LOURDES TITULAR OFICINA DE
-MIEMBRO BENITA SUAREZ LUGO DEPENDENCIA: ABASTECIMIENTO
: SUPLENTE X
SEGUNDO ING. RONALD ORBL TITULAR X DIRECCION DE GESTION
MIEMBRO CORONEL ALVAREZ DEPENDENCIA: INSTITUCIONAL -
: SUPLENTE INFORMATICA

b -

DETALLES DE LOS PARTICIPANTES:
De acuerdo con el cronograma del procedimiento de seleccién, se registraron a través del SEACE como
participantes los siguientes proveedores:

con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

10

Proveedor

10407058165
Lt EDSON MAX

LOPEZ PENALOZA

01/08/2024

SEGRES SYSTEC

20100093082
5.A.

REPRODATA
20100340438
5.A.C.

INDUSTRIALES
SERVICIOS Y
20110496487

CONSTRUCCIONES

12/09/2024

01/08/2024

02/08/2024

5.R.L.-INSERCO

S.R.L.

20269236874 STANDAR S.R.L.

20410669394 TELVICOM S.A.

AQP-PERU DATA

20454459416
S.R.L.

COMPUTER

SHOP'S
20498152555

CORPORATION

S.R.L.

SYMMETRY
CORPORATION
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

KURMI COLOR

S0CIEDAD
20516267703

ANONIMA

CERRADA

20505871775

. 01/08/2024

02/08/2024

01/08/2024

02/08/2024

05/08/2024

08/08/2024

Vilide

valido

Valido

valido

valido

Vilide

vilido

vilido

Valide

vélido

01/08/2024

12/09/2024

01/08/2024

02/08/2024

01/08/2024

02/08/2024

01/08/2024

02/08/2024

05/08/2024

08/08/2024

10407058165
20100093082

20100340438

20110496487

O
Oe)]
Oel

20369236874
206410669394

20454459416

20498152555

20505871775

e}

20516267705
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112

13

14

15

16

17

13

19

| 20

Provead
TOVeetor 50510865476
con RUC
kol
Proveedor 0520070771
con RUC
Hr d
205366 a
con RUC
ed
Proveedar  os38158713
con RUC
P
roveedor - 43884201
con RUC
Proveeda
roveeral  sossaazeszs
con RUC
ed
Proveedor 555006138
con RUC
Proveedor
0600110885
con RUC 2
Proveedor 000150037
con RUC
Proveed.
veedor  Joeao222800
can RUC

OK COMPUTER
E.I.R.L.
RICKOM EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA s
F.P. TECNOLOGI Y
SYSTEM 5.A.C
ENTERPRISE
MARKETING
SOLUTION S.A.C.
CORPORACION
ANDINA
COMERCIALIZADORA
S5.A.C.

INNOVATION AUDIO
S5.A.C.

NYTEC S.A.C.

TELECOPY DATA
PERU SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

FAST & QUALITY
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
INVERSIONES
PACHAMARCA
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

20/08/2024 Vilido

os/oa/2024 valide

01/08/2024 Valido

11/09/2024 Vilido

02/08/2024 Vvalido

02/08/2024 Vilido

06/08/2024 Valido

0i/08/2024 Vvalido

01/08/2024 Valido

10/09/20624 Vilido

20/08/2024

05/08/2024

o01/08/2024

11/09/2024

02/08/2024

02/08/2024

06/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

10/09/2024

20519865476

20520079771

20536630954

20538158713

20543884201

20553376328

20555906138

20600110889

20600150937

20600222890

Qe

Oe

(o2dN]

®©eD
el

Oel

38 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), da 11 2 20. Pagina 2/ 4.
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21

23

24

25

26

27

28

29

30

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Preveedor
con RUC

20601630860

20601690056

20601726972

20601830788

20603076258

20603573758

20602598874

20602786301

20604816646

20606010836

CORPORACION
C.B.R. 5.A.C.
UNIVERSAL
COMPANY R&R
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA
DOUBLE CLICK
S.A.C.

CIXCOMPERU
SOLUCIONES
TECNOLOGICAS
E.I.R.L.
INDUSTRIA
TECNOLOGICAS
OLIMPC SAC
EDUBOARD
E.I.R.L.

TECNOLOGIA DE
LA
INFORMACION
PARA EL
DESARROLLC
E.LR.L~
TECINDES
E.LR.L.

MUR
TECNOLOGTIA
S.A.C.
AMIUBLAMA
5.A.C.
CORPORACION
JAE SOLUTIONS
E.I.R.L.

02/08/2024 Valido

08/08/2024 Vilido

01/08/2024 Valido

05/08/2024 Vilido

01/08/2024 Valido

02/08/2024 Vilido

08/08/2024 Vilido

01/08/2024 Valido

25/08/2024 Vilido

12/09/2024 Vilido

02/08 /2024

08/08/2024

oi1/08/2024

05/08/2024

01/D8/2024

02/08/2024

os/o08/2024

01/08/2024

25/08/2024

12/09/2024

20601630860

20601690056

20601726972

20601820788

20603076258

20603573758

20603598874

20603786301

20604816646

20606010886

Oel

Gl

Ge

©eD

Gel

GeNn

Oen
Gel

©en




o

Proveadao:
31 e T 20606073357 ZETHYR E.LR.L. 10/00/2024 Valide 10/09/2024 20606073357 (D[]
«an
Provead FIMAV PERU
32 °TOT 20606256486 : 01/08/2024 valido 01/08/2024 20606256486 (o[
con RUC E.L.R.L
S ENERGIA Y ]
a3 vt 20607466760 COMUNICACIONES 02/08/2024 Valida 02/08/2024 20807456760 (D[]
S.A.C.
" 5 SANTA MARIA
rovesa:
34 Rucﬂr 20608386794 INVERSIONES 17  02/08/2024 vilido 02/08/2024 20608386794 (D@ []
o - -
" 5.A.C. .
Proveedor oy
roves
3s e 20608457101 TECHNOLOGIES 0i/08/2024 vilido 01/08/2024 20808457101 e[
ofn
© E.LR.L.
Proveed COMPANY IMC
36 SECOT 20608758357 12/09/2024 Valido 12/00/2024 20608758357 (O[]
con RUC E.L.R.L.
i " INVERSIONES Y
veedar
a7 :: oo 20609931311 EDIFICACIONES 03/08/2024 Valido 03/08/2024 20600931211 (D[]
!
IVR 5.A.C.
Proveedor LI
3a wuc | 20812578576  CONNECTION 02/08/2024 Vilido 02/08/2024 20612573576 Qo[
en S.A.C.
38 regisiros snconirades, mostrando 8 registro(s), d= 313 28, Pigins $/4.
i EN[EYER |

DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en el cronograma del procedimiento de seleccidn, los siguientes postores
presentaron sus ofertas a través del SEACE:

SYMMETRY
CORPORATION
-
1 20505871775 SOCIEDAD 13/00/2024 19:55:47 20505871775 137/09/2024 19:57:39 Enviade Valido @{g
ANONIMA
CERRADA
INDUSTRIA =
2 20603076258 TECNOLOGICAS 13/09/2024 21:01:49 20603076258 13/09/2024 21:03:51 Enviade Valide G‘EE
OLIMPO SAC
MUR
3 20603786301 TECNOLOGIA  13/09/2024 10:30:11 20603786201 13/09/2024 19:40:46 Enviado Valido 9@
5.A.C.
4 20555006138 NYTECS.A.C 13/09/2024 15:08:00 20555006138 13/09/2024 15:10:02 Enviade Valido GQ
OK COMPUTER .
5 20519865476 iR 13/09/2024 20:34:30 20519865476 13/09/2024 20:35:18 Enviade Valido GQ
F.p.
6 20526620054 TECNOLOGIY  13/09/2024 23:34:27 20536630954 13/09/2024 23:35:21 Enviade Valido (b{E
SYSTEM S.A.C
7 20419660394 TELVICOM S.A.  13/09/2024 23:56:44 20410660394 13/09/2024 23:38:21 Enviade Valido 0‘{2
Borrador
CONSORCIO 3
8 20604816646 13/00/2024 123:53:37 20604816646 = o no Valido
HUANUCO GMC a
enviade
8 regislres trad: i 4 ragistrois), da 13 8. Pagina 1 /1.

APERTURA Y ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido el Comité de Seleccién, procede con la apertura electrénica que contienen las ofertas de
los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los
documentos requeridos en la seccion especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del
articulo 73 del Reglamento y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y
condiciones de las Especificaciones Técnicas, detallados en la seccion especifica de las bases.

El Organo Encargado de las Contrataciones habiendo revisado los documentos de presentacion
obligatoria para la admisibilidad de la oferta pasando a elaborar el siguiente cuadro:
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5. JUSTIFICACION Y DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
NOMBRE O RAZON
N°| sociAL DEL POSTOR S TEC AN
Acreditar certificados de Calidad Vigentes tales como: EMC y/o IEC y/o CCC y/o CE
OK COMPUTER ylo ENERGY STAR y/o FCC y/o ROHS de la Pizarra Digital Interactiva, el cual debe
1 estar vigente a la presentacion de la oferta al afio 2024. El postor no acredita
E.LR.L. certificados de calidad de acuerdo al numeral 2.2.1.1. del Capitulo Il de las
Bases Integradas.
6. DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAS A EVALUACION

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera
con su evaluacion:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL - ITEM(S) A LOS QUE
POSTOR POSTULA
1 NYTEC S.A.C fTEM UNICO
2 MUR TECNOLOGIA S.A.C. ITEM UNICO
2 SYMMETRY CORPORATION [TEM UNICO
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
3 INDUSTRIA TECNOLOGICAS FTEM UNICO
OLIMPO SAC
5| F.P. TECNOLOGIY SYSTEM S.A.C ITEM UNICO
6 TELVICOM S.A. [TEM UNICO

EVALUACION DE OFERTAS
La evaluacién de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 74.1 y el literal a) del
numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento.

N°|  NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PR%?SR%SU A’I%ET[]'“;" :[';8"
1 NYTEC S.A.C S/ 318,683.37 98.06%

2 MUR TECNOLOGIA S.A.C. S/ 324,000.00 99.69

. SYMMETRY CORPORATION SOCIEDAD R s

ANONIMA CERRADA

4|  INDUSTRIA TECNOLOGICAS OLIMPO SAC S/ 294,600.00 90.65 %

5 F.P. TECNOLOGI Y SYSTEM S.A.C S/ 280,000.00 86.15 %

6 TELVICOM S.A. 5122521191 69.30 %
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8. RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, los puntajes son los siguientes:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PUNTAJE TOTAL
POSTOR
1 TELVICOM S.A. 100.00
SYMMETRY CORPORATION
2 SOCIEDAD ANONIMA 98.10
CERRADA
S F.P. TECNOLOGI Y SYSTEM a7
S.A.C
NYTEC S.A.C 80.94
MUR TECNOLOGIA S.A.C. 80.18
. INDUSTRIA TECNOLOGICAS i
OLIMPQ SAC

9. RESULTADO FINAL CON BONIFICACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, los puntajes son los siguientes:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PUNTAJE | Bonificacion del 5% PUNTAJE TOTAL
POSTOR (Anexo N° 11)
1 TELVICOM S.A. 100.00 No aplica 100.00
2 SYMMETRY CORPORATION 98.10 i o
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
3 | F.P. TECNOLOGI Y SYSTEM S.A.C 87.28 0 87.28
4 NYTECS.A.C 80.94 No aplica 80.94
5 MUR TECNOLOGIA S.A.C. 80.18 0 80.18
5 INDUSTRIA TECNOLOGICAS o . —_
OLIMPO SAC

10. CALIFICACION DE LA OFERTA

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion, determiné si el postor que obtuvo el primer y
segundo lugar segun el orden de prelacion cumple con los requisitps de calificacion detallados en las

bases, tal como se detalla en el siguiente cuadro:
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11. ACUERDO OPTADO
El comité de seleccion da por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de
acuerdo con el analisis efectuado.

Asi también se constata que en el mencionado andlisis no se admitieron y descalificaron ofertas en marco
a la Ley de Contrataciones y su Reglamento; por tanto, al no existir ofertas validas, el presente colegiado
declara DESIERTO conforme a lo establecido en el art. 65 del RLCE; por tanto, se procedera a elaborar
el Formato n® 26 “Informe de declaratoria de desierto” justificando las razones por las cuales no se
concluy6 el procedimiento de seleccion.

Sin otro asunto que tratar, se concluye dicho acto siendo las 21:40 horas del mismo dia suscribiéndose
la presente acta en sefial de conformidad.

ECON. DELFINA ANAYA ALVARADO /
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

LQOLr!Ye_Z 4

-C.P.C. LOURDES BENITA SUAREZ LUGO ‘ ING.V: LD ORBL C»:JRONEL ALVAREZ

PRIMER MIEMBRO ‘ SEGUNDO MIEMBRO
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